Miłosz Gruca - 60 760 60 760 0,33% 60 760 0,28%

Mirosława Zydroń - 42 909 42 909 0,23% 42 909 0,20%

Adrijana Vinter - 12 000 12 000 0,07% 12 000 0,05%

Dawid Radziszewski - 4 472 4 472 0,02% 4 472 0,02%

Dariusz Kurdas - 4 286 4 286 0,02% 4 286 0,02%

Rada Nadzorcza

Paweł Przewięźlikowski 2 932 000 38 815 2 970 815 16,18%  5 902 815 27,03%

Tadeusz Wesołowski

(poprzez Augebit FIZ) 
-  847 738 847 738 4,62%   847 738 3,88%

Rafał Chwast - 121 115 121 115 0,66% 121 115 0,55%

Piotr Romanowski - 100 000 100 000 0,54% 100 000 0,46%

Tadeusz Wesołowski

(bezpośrednio) 
-  84 975   84 975  0,46%   84 975  0,39%

* Jedna akcja uprzywilejowana uprawnia do oddania dwóch głosów na Walnym Zgromadzeniu.

TA B E L A  1 4 .

Akcje posiadane przez członków organów zarządzających i nadzorczych na dzień publikacji raportu

W okresie sprawozdawczym Pan Paweł Przewięźlikowski zawia-

domił Spółkę w dniu 25 sierpnia 2023 r. o darowiźnie 81848 akcji

Spółki w związku z realizacją Programu Motywacyjnego. Przed

dokonaniem darowizny Pan Paweł Przewięźlikowski posiadał 3

052 663 akcji, uprawniających do 5 984 663 głosów na Walnym

Zgromadzeniu Spółki. Po dokonaniu darowizny Pan Paweł Prze-

więźlikowski posiada 2 970 815 akcji, uprawniających do 5 902

815 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

S K O N S O L I D O WA N Y  R A P O R T  P Ó Ł R O C Z N Y  Z A  H 1  2 0 2 3

10 — Informacje o akcjonariuszach ... . 35

Suma akcji % akcji Głosy % głosów

Akcjonariusz

Paweł Przewięźlikowski  3 052 663  16,63%  5 984 663 27,41%

TFI Allianz Polska 2 015 577 10,98% 2 015 577 9,23%

Nationale Nederlanden

OFE 
1 901 000  10,36%  1 901 000 8,71%

Bogusław Sieczkowski  942 417  5,13%  1 492 417 6,83%

Tadeusz Wesołowski

(wraz z Augebit FIZ) 
932 713  5,08%  932 713 4,27%

TA B E L A  1 5 .

Akcje posiadane przez znaczących akcjonariuszy spółki na dzień publikacji raportu

Paweł Przewięźlikowski
TFI Allianz Polska

Bogusław Sieczkowski
Nationale Nederlanden OFE 

Pozostali Członkowie Zarządu i Rady Nadzorczej
Pozostali akcjonariusze

Tadeusz Wesołowski (wraz z Augebit FIZ)

Udział
w kapitale

(%)
51,10

16,63

5,13

10,98

10,36

5,081,88

Udział
w głosach

(%)

42,95

27,41

6,83

9,23

8,71
4,27

1,58

W Y K R E S  1 .

Struktura akcjonariatu na dzień przekazania niniejszego Sprawozdania Zarządu

S K O N S O L I D O WA N Y  R A P O R T  P Ó Ł R O C Z N Y  Z A  H 1  2 0 2 3